
 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

18.01.2024                                       Нижній Вербіж                                   № 9 
 

НАКАЗ 

18.01.2024                     Печеніжин            № 03-д 

Про підсумки проведення ІІ етапу 

ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу  
учнівської творчості 
 

 На виконання спільного розпорядження сільського голови 

Нижньовербізької сільської ради від 15.12.2023  № 215 та наказу відділу освіти, 
молоді та спорту Печеніжинської селищної ради від 15.12.2023  № 91-д «Про 
проведення І та ІІ етапів ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості» 

18 січня  2024 року було проведено ІІ етап ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу 
учнівської творчості серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти 
Печеніжинської селищної ради та Нижньовербізької сільської ради. 

На Конкурс було подано 6 конкурсних робіт здобувачів освіти 
Ковалівського ліцею, Нижньовербізького ліцею імені Героя України 
Олександра Кукурби та Печеніжинського ліцею. 

На підставі протоколів журі 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити списки переможців ІІ етапу ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти 
(додаток 1). 

1.1. Нагородити грамотами переможців ІІ етапу ХХІІІ Всеукраїнського 
конкурсу учнівської творчості, зазначених у додатку 1. 

1.2. Нагородити грамотами педагогічних працівників (додаток 2) за високі 
показники в роботі з обдарованими здобувачами освіти та підготовку 
переможців ІІ етапу ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості. 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти довести наказ до відома 
педагогічних працівників. 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТАСПОРТУ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 



 

 

3. Контроль за виконанням розпорядження, наказу залишаємо за собою. 
  

 

 

 

Секретар   
Нижньовербізької сільської ради                          Анастасія РОМАНЕНЧУК 

 

  

Начальник відділу  
освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської  селищної ради                                 Михайло ЯВОРСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Підготувала: 
головний спеціаліст  

відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради 

___________ Богдана ГРИГОРЧУК 

 

Погоджено: 
головний спеціаліст  
відділу освіти, 
молоді та спорту 

культури, туризму 

Нижньовербізької сільської ради 

___________ Уляна ДМИТРУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до розпорядження Нижньовербізької сільської ради від 18.01.2024р. № 9 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту  
Печеніжинської селищної ради від 18.01.2024 р. № 03-д 

 

 

Список переможців 

ІІ етапу ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу  
учнівської творчості 

 

Номінація «Література» 

Перше місце 

1. КРИВ’ЮК Яна Юріївна, учениця 6 класу Печеніжинського ліцею 

2. КАВАЦЮК Віта Василівна, учениця 10 класу Ковалівського ліцею 

3. ЖМУНДУЛЯК Софія Василівна, учениця 11 класу Ковалівського ліцею 

 

Друге місце 

1. ГОРБУЛЕВИЧ Світлана Миколаївна, учениця 11 класу Ковалівського ліцею 

2. КУЗЕНКО Ксенія Олегівна, учениця 11 класу Печеніжинського ліцею 

 

 

Номінація «Історія України і державотворення» 

Перше місце 

1. ФАТЄЄВА Софія Геннадіївна, учениця 7 класу Нижньовербізького ліцею 
імені Героя України Олександра Кукурби 

 

 

 

 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту, культури, туризму 

Нижньовербізької   сільської ради   Уляна ДМИТРУК 

 

 

Головний спеціаліст відділу  
освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської  селищної ради                                 Богдана ГРИГОРЧУК 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до розпорядження Нижньовербізької сільської ради від 18.01.2024р. № 9 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту  
Печеніжинської селищної ради від 18.01.2024 р. № 03-д 

 

Список педагогічних працівників, 
які нагороджуються грамотою 

відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради 

 

1. МАКАРЧУК Лідія Степанівна, учитель Печеніжинського ліцею 

2. ЖИЛАК Наталія Іванівна, учитель Печеніжинського ліцею 

 

Список педагогічних працівників, 
які нагороджуються грамотою голови 

Нижньовербізької сільської ради 

 

1. РОЗНЮК Микола Миколайович, учитель Нижньовербізького ліцею імені 
Героя України Олександра Кукурби 

2. БОДНАРУК Оксана Віталіївна, учитель Ковалівського ліцею 

3. МОЧЕРНЮК Марина Миколаївна, учитель Ковалівського ліцею 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту, культури, туризму 

Нижньовербізької   сільської ради   Уляна ДМИТРУК 

 

 

Головний спеціаліст відділу  
освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської  селищної ради                                 Богдана ГРИГОРЧУК 

 

 

 

 

 


